



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	988 883 182
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	T.G. HOLDING AS
Forretningsadresse:	Kolskogheiane 12 5210 OS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torgeir Lyssand
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2		329 263
<b>Sum inntekter</b>			<b>329 263</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler	4		
Annen driftskostnad	3	459 905	220 854
<b>Sum kostnader</b>		<b>459 905</b>	<b>220 854</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-459 905</b>	<b>108 409</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		503 344	315 994
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		307 686	295 536
Annen finansinntekt			11 910
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>811 030</b>	<b>623 440</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		266 511	435 454
Annen rentekostnad		143 570	42 780
Annen finanskostnad			35
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>410 081</b>	<b>478 270</b>
<b>Netto finans</b>		<b>400 949</b>	<b>145 170</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-58 956</b>	<b>253 579</b>
Skattekostnad på resultat	5	-12 970	55 787
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			197 792
Overført fra annen egenkapital		-45 986	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	659 048	659 048
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>659 048</b>	<b>659 048</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	3 657 976	
Investering i annet foretak i samme konsern			15 000
Lån til foretak i samme konsern	2	5 291 963	1 093 948
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	3 657 976
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		500 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 464 939</b>	<b>4 766 924</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 123 987</b>	<b>5 425 972</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2		
Andre kortsiktige fordringer			517 438
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	503 344	4 009 595
<b>Sum fordringer</b>		<b>503 344</b>	<b>4 527 034</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		91 914	1 095 315
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>91 914</b>	<b>1 095 315</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>595 258</b>	<b>5 622 349</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 719 245</b>	<b>11 048 320</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	3 844 722	3 890 708
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 844 722</b>	<b>3 890 708</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 944 722</b>	<b>3 990 708</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5	47 798	60 768
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>47 798</b>	<b>60 768</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	2	4 696 211	4 429 700
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 916 662	2 416 666
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 612 873</b>	<b>6 846 366</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 660 671</b>	<b>6 907 134</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	28 675	65 301
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld		85 177	85 177
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 852</b>	<b>150 478</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 774 523</b>	<b>7 057 612</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 719 245</b>	<b>11 048 320</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	119 531 827	
Annen driftsinntekt		6 788 013	
<b>Sum inntekter</b>		<b>126 319 839</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 109 829	
Lønnskostnad	3	48 415 877	
Avskrivninger	7	5 152 074	
Annen driftskostnad	3, 4	27 544 134	
<b>Sum kostnader</b>		<b>126 221 914</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>97 925</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		41 144	
Annen finansinntekt		93 185	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>134 329</b>	
Annen rentekostnad		888 904	
Annen finanskostnad		36 719	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>925 623</b>	
<b>Netto finans</b>	5	<b>-791 294</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-693 369</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-40 333	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-653 036</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	13	<b>-653 036</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-653 036</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-653 036</b>	



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-107 392	
Udekket tap		7 948	
Avsatt til annen egenkapital		778 328	
Overført fra annen egenkapital		-1 331 921	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-653 036</b>	



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre rettigheter	7	230 305	
Utsatt skattefordel	6	226 777	
Goodwill	7	7 239 695	8 251 436
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 696 777</b>	<b>8 251 436</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	7, 14	1 561 917	1 655 417
Maskiner og anlegg	7, 14	2 199 270	2 429 100
Driftsløsøre, inventar og transportmidler	7, 14	9 117 481	11 157 875
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 878 668</b>	<b>15 242 393</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8, 14		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	15 000	15 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	500 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Obligasjoner	9		
Andre langsiktige fordringer	9	250 250	250 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>765 250</b>	<b>265 250</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 340 695</b>	<b>23 759 078</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10, 14	<b>3 711 745</b>	<b>3 883 856</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	3 353 342	2 606 780
Andre kortsiktige fordringer		2 677 162	3 602 871
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 030 504</b>	<b>6 209 650</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			



### Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	7 002 565	9 095 717
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 002 565</b>	<b>9 095 717</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>16 744 813</b>	<b>19 189 223</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 085 508</b>	<b>42 948 301</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	13		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Minoritetens andel	13	111 205	122 623
Annen egenkapital	13	8 951 548	9 593 167
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 062 753</b>	<b>9 715 790</b>

##### Sum egenkapital

**9 162 753**      **9 815 790**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		122 826
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>122 826</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	14		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	10 136 652	12 935 390
Øvrig langsiktig gjeld		412 000	460 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 548 652</b>	<b>13 395 390</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**10 548 652**      **13 518 216**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 14	835 536	1 575 533
Leverandørgjeld		4 213 120	3 068 408



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Betalbar skatt	6	267 212	170 821
Skyldig offentlige avgifter		7 121 423	5 022 984
Utbytte		34 267	34 267
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		5 902 546	9 742 281
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 374 103</b>	<b>19 614 295</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 922 755</b>	<b>33 132 511</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 085 508</b>	<b>42 948 301</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 735028

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 883 182  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: T.G. HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kolskogheiane 12  
5210 OS

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgeir Lyssand  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 22.08.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 988 883 182  
T.G. HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2		
Annen driftsinntekt	2		329 263
<b>Sum inntekter</b>			<b>329 263</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler	4		
Annen driftskostnad	3	459 905	220 854
<b>Sum kostnader</b>		<b>459 905</b>	<b>220 854</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-459 905</b>	<b>108 409</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		503 344	315 994
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		307 686	295 536
Annen finansinntekt			11 910
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>811 030</b>	<b>623 440</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		266 511	435 454
Annen rentekostnad		143 570	42 780
Annen finanskostnad			35
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>410 081</b>	<b>478 270</b>
<b>Netto finans</b>		<b>400 949</b>	<b>145 170</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-58 956</b>	<b>253 579</b>
Skattekostnad på resultat	5	-12 970	55 787
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>
<b>Årsresultat</b>	6	<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-45 986</b>	<b>197 792</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital			197 792
Overført fra annen egenkapital		-45 986	



Sum overføringer og  
disponeringer

-45 986

197 792



Organisasjonsnr: 988 883 182  
T.G. HOLDING AS

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4	659 048	659 048
Driftsløsøre, inventar o.			
a. utstyr	4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>659 048</b>	<b>659 048</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	3 657 976	
Investering i annet foretak i samme konsern			15 000
Lån til foretak i samme konsern	2	5 291 963	1 093 948
Investeringer i tilknyttet selskap		15 000	3 657 976
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		500 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>9 464 939</b>	<b>4 766 924</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 123 987</b>	<b>5 425 972</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2		
Andre kortsiktige fordringer			517 438
Krav på innbetaling av selskapskapital	2	503 344	4 009 595
<b>Sum fordringer</b>		<b>503 344</b>	<b>4 527 034</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		91 914	1 095 315
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>91 914</b>	<b>1 095 315</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>595 258</b>	<b>5 622 349</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 719 245</b>	<b>11 048 320</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	3 844 722	3 890 708
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 844 722</b>	<b>3 890 708</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 944 722</b>	<b>3 990 708</b>
------------------------	--	------------------	------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	47 798	60 768
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>47 798</b>	<b>60 768</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån	2	4 696 211	4 429 700
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	1 916 662	2 416 666
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 612 873</b>	<b>6 846 366</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 660 671</b>	<b>6 907 134</b>
-----------------------------	--	------------------	------------------

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	2	28 675	65 301
Betalbar skatt	5		
Annen kortsiktig gjeld		85 177	85 177
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>113 852</b>	<b>150 478</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>6 774 523</b>	<b>7 057 612</b>
------------------	--	------------------	------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 719 245</b>	<b>11 048 320</b>
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 988 883 182  
T.G. HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		119 531 827	
Annen driftsinntekt	2	6 788 013	
<b>Sum inntekter</b>		<b>126 319 839</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		45 109 829	
Lønnskostnad	3	48 415 877	
Avskrivninger	7	5 152 074	
Annen driftskostnad	3, 4	27 544 134	
<b>Sum kostnader</b>		<b>126 221 914</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>97 925</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		41 144	
Annen finansinntekt		93 185	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>134 329</b>	
Annen rentekostnad		888 904	
Annen finanskostnad		36 719	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>925 623</b>	
<b>Netto finans</b>	5	<b>-791 294</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-693 369</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-40 333	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-653 036</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	13	<b>-653 036</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-653 036</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>-653 036</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		-107 392	
Udekket tap		7 948	
Avsatt til annen egenkapital		778 328	
Overført fra annen egenkapital		-1 331 921	



Sum overføringer og  
disponeringer

-653 036



Organisasjonsnr: 988 883 182  
T.G. HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre rettigheter	7	230 305	
Utsatt skattefordel	6	226 777	
Goodwill	7	7 239 695	8 251 436
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 696 777</b>	<b>8 251 436</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Fast eiendom	7, 14	1 561 917	1 655 417
Maskiner og anlegg	7, 14	2 199 270	2 429 100
Driftsløsøre, inventar og transportmidler	7, 14	9 117 481	11 157 875
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 878 668</b>	<b>15 242 393</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	8, 14		
Investeringer i tilknyttet selskap	8	15 000	15 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	500 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Obligasjoner	9		
Andre langsiktige fordringer	9	250 250	250 250
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>765 250</b>	<b>265 250</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>21 340 695</b>	<b>23 759 078</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10, 14	<b>3 711 745</b>	<b>3 883 856</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	14	3 353 342	2 606 780
Andre kortsiktige fordringer		2 677 162	3 602 871
Konsernfordringer	9		
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 030 504</b>	<b>6 209 650</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	7 002 565	9 095 717
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 002 565</b>	<b>9 095 717</b>



Sum omløpsmidler		16 744 813	19 189 223
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>38 085 508</b>	<b>42 948 301</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	100 000	100 000
Overkurs	13		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Minoritetens andel	13	111 205	122 623
Annen egenkapital	13	8 951 548	9 593 167
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 062 753</b>	<b>9 715 790</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 162 753</b>	<b>9 815 790</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		122 826
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			<b>122 826</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	14		
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	10 136 652	12 935 390
Øvrig langsiktig gjeld		412 000	460 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 548 652</b>	<b>13 395 390</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 548 652</b>	<b>13 518 216</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
<b>Gjeld til</b>			
kredittinstitusjoner	11, 14	835 536	1 575 533
Leverandørgjeld		4 213 120	3 068 408
Betalbar skatt	6	267 212	170 821
Skyldig offentlige avgifter		7 121 423	5 022 984
Utbytte		34 267	34 267
Kortsiktig konserngjeld	9		
Annen kortsiktig gjeld		5 902 546	9 742 281
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 374 103</b>	<b>19 614 295</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 922 755</b>	<b>33 132 511</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>38 085 508</b>	<b>42 948 301</b>



Organisasjonsnr: 988 883 182  
T.G. HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 988 883 182  
T.G. HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



# Årsrapport

2023

## T.G. Holding AS

### Selskap- og konsernregnskap

(Org.nr. 988 883 182)

Penneo Dokumentnøkkel: 1WMZB-ECOW-8E5JM-XE2T7-6DTE0-N5YGN



## Årsberetning 2023 for T.G. Holding AS

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er investering i fast eiendom samt aksjer og andeler i andre selskaper. Selskapet har pr. 31.12.2023 ingen ansatte. Selskapet er lokalisert i Bjørnafjorden kommune.

T.G. Holding AS er morselskap med aktivitet via datterselskap som driver virksomhet knyttet til bilverksted. 9 bilverksteder drives gjennom datterselskapet Carfix AS. Carfix AS har avdelinger i Os, Vik, Åsane, Midtun, Heiane, Øyro, Søgne, Ål og Loddefjord. Ytterligere fire bilverksteder drives gjennom egne selskaper i konsernet og er lokalisert i Gann, Fitjar, Rygge og Arendal.

Carfix Gruppen AS yter management tjenester til de øvrige selskapene i konsernet, herunder, men ikke begrenset til; regnskapstjenester, administrative tjenester, support- og støttefunksjoner samt markedsføring. Carfix Technology AS yter tekniske tjenester til de øvrige selskapene i konsernet samt eksterne kunder. Carfix Gruppen AS og Carfix Technology AS er lokalisert på Os i Bjørnafjorden kommune.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

T.G. Holding AS hadde et underskudd for 2023 på kr. 45 986 mot et overskudd på kr 197 792 for 2022. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var på kr 3 944 722, som utgjør en egenkapitalandel på 37%.

For konsernet var sum driftsinntekter for 2023 kr 126 319 839. Resultatet viser et underskudd på kr 653 036. Egenkapitalen for konsernet var pr. 31.12.2023 på kr 9 162 753, som utgjør en egenkapitalandel på 24%.

Konsernets driftsmidler var pr. 31.12.2023 på kr 12 878 668 mot kr 15 242 393 i 2022. Selskapet hadde negativ kontantstrøm for 2023. Konsernet hadde positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter. Gjennom året er det investert i varige driftsmidler samt nedbetalt langsiktig gjeld, slik at kontantstrøm etter investerings- og finansieringsaktiviteter var negativ for 2023. Den likviditetsmessige stillingen var tilfredsstillende gjennom året. Styret ser positivt på selskapets utsikter og forventer en betydelig aktivitet i 2024, herunder en kombinasjon av økt organisk vekst samt oppkjøp av selskaper. Lavere nybilsalg øker isolert sett markedet for service- og reparasjoner av den eksisterende bilparken.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettsvisende bilde av resultatet for regnskapsåret 2023 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

### Finansiell risiko

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

### Markedsrisiko

Hoveddelen av konsernets salg er rettet mot privatkunder. Konsernet har av den grunn begrenset sårbarhet for frafall av enkeltkunder, men er sårbar for endringer i husholdningenes forbruksmønster.



## Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler med kredittinstitusjoner til flytende rente med fast margin. Renteavkastning av innskudd er også påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente.

## Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anes å være middels. De fleste kunder betaler kontant. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av kredittid.

## Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet. Konsernets valutaeksponering er lav fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta (NOK). Det samme gjelder for investering og finansiering.

## Likviditetsrisiko

Konsernet finansieres ved bankinnskudd, kassekreditt og langsiktige lån i kredittinstitusjoner. Konsernets størrelse på bankinnskudd, samt tilgang på likviditet gjennom kassekreditt gjør at styret ikke ser behov for å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernet har løpende fokus på likviditet.

Styret vurderer likviditeten i konsernet som tilfredsstillende.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på 5,8 % i 2023. Korttidsfravær utgjorde 2,7%, mens langtidsfravær utgjorde 3,1%. Det har ikke vært alvorlige arbeidsuhell med personskaide i 2023.

Konsernet jobber systematisk med tilrettelegging av helse, miljø og sikkerhet på arbeidsplassen, og fokuserer på å ivareta et godt fysisk, psykisk og sosialt arbeidsmiljø. Et godt arbeidsmiljø ivaretas gjennom velfungerende rutiner for de ansatte, elektronisk personal- og HMS håndbok tilgjengelig for alle, opplæring, moderne og trygge arbeidsverktøy, ulike velferdstiltak, og jevnlig oppfølging av ansatte gjennom individuelle utviklingssamtaler og avdelingsmøter.

Risikovurderinger, avviksrapportering og handlingsplaner utarbeides for å forebygge potensielle arbeidsmiljøutfordringer. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt.

### Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en mann. Styret har ut fra en vurdering av selskapets størrelse og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Totalt i konsernet er det 95 ansatte hvorav 83 menn og 12 kvinner. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Etter vår oppfatning er



likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever selskapets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

#### *Ikke-diskriminering og tilgjengelighet*

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering.

#### **Ytre miljø**

Utslipp fra verkstedene, inkludert stoffer og væsker som kan innebære miljøskader er innenfor og behandles i henhold til myndighetskrav. Verkstedene har nødvendige godkjenninger fra Statens vegvesen, herunder godkjenning som kontrollorgan og som kjøretøyverksted.

Andre forhold som påvirker det ytre miljø er transport av deler til verkstedene, transport av avfall samt avgasser fra egne biler. Avfall håndteres i henhold til myndighetskrav. Med miljø menes også det ytre miljø og inkluderer reduksjon av energiforbruk, minimere bruk av helse- og miljøfarlige stoffer samt reduksjon av ressursforbruk generelt.

Konsernet tilstreber for å redusere forhold som påvirker ytre miljø.

Selskapet har fastsatt mål for helse-, miljø-, og sikkerhetsarbeidet i virksomheten og har analysert virksomheten iht. relevante miljømessige nøkkelpunkter. Det er et overordnet mål at det skal være trygt og sikkert å arbeide i selskapet, og at selskapet skal tilrettelegge og drive virksomheten på en slik måte at det ikke oppstår skade på personell, materiell eller miljø.

#### **Åpenhetsloven**

Selskapet har foretatt aktsomhetsvurderinger og kartlegging av risikoområder i henhold til lov om virksomhetens åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Rapport er publisert på selskapets hjemmeside.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### **Styreansvarsforsikring**

Selskapet har ikke tegnet forsikring på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar.

#### **Andre forhold**

Etter det styret kjenner til har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for selskapets eller konsernets stilling og resultat



## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Overført fra annen egenkapital	45 986
<b>Sum disponert</b>	<b>45 986</b>

**T.G. Holding AS**

## Resultatregnskap - mor/konsern

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>				
0	0		119 531 827	103 627 352
0	329 263	2	6 788 013	9 728 308
<u>0</u>	<u>329 263</u>		<u>126 319 839</u>	<u>113 355 659</u>
0	0		45 109 829	36 453 294
0	0	3	48 415 877	43 948 125
0	0	7	5 152 074	4 239 245
459 905	220 854	3, 4	27 544 134	27 227 081
<u>459 905</u>	<u>220 854</u>		<u>126 221 914</u>	<u>111 867 744</u>
<u>-459 905</u>	<u>108 409</u>		<u>97 925</u>	<u>1 487 915</u>
<b>Driftsresultat</b>				
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>				
503 344	315 994		0	0
307 686	295 536		0	0
0	0		41 144	3 030
0	11 910		93 185	45 662
266 511	435 454		0	0
143 570	42 780		888 904	624 605
0	35		36 719	18 816
<u>400 949</u>	<u>145 170</u>	5	<u>-791 294</u>	<u>-594 729</u>
<u>-58 956</u>	<u>253 579</u>		<u>-693 369</u>	<u>893 186</u>
<b>Ordinært resultat før skatt</b>				
-12 970	55 787	6	-40 333	256 998
<u>-45 986</u>	<u>197 792</u>		<u>-653 036</u>	<u>636 188</u>
<u>-45 986</u>	<u>197 792</u>	13	<u>-653 036</u>	<u>636 188</u>
<b>Årsresultat</b>				
<u>-45 986</u>	<u>197 792</u>		<u>-653 036</u>	<u>636 188</u>
<b>Majoritetens andel</b>				
0	0			
0	0			
0	0			
0	197 792			
0	0			
45 986	0			
<u>-45 986</u>	<u>197 792</u>			
<b>Sum disponert</b>				

Penneo Dokumentnøkkel: 1WM2B-IECOW-8E5JM-XE2T7-6DTE0-N5YGN

**T.G. Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>EIENDELER</b>				
<b>ANLEGGSMIDLER</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
0	0			
		7	230 305	0
0	0	6	226 777	0
0	0	7	7 239 695	8 251 436
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>7 696 777</u>	<u>8 251 436</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
659 048	659 048	7, 14	1 561 917	1 655 417
0	0	7, 14	2 199 270	2 429 100
0	0	7, 14	9 117 481	11 157 875
<u>659 048</u>	<u>659 048</u>		<u>12 878 668</u>	<u>15 242 393</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>				
3 657 976	3 657 976	8, 14	0	0
5 291 963	1 093 948		0	0
15 000	15 000	8	15 000	15 000
500 000	0	9	500 000	0
0	0	9	250 250	250 250
<u>9 464 939</u>	<u>4 766 924</u>		<u>765 250</u>	<u>265 250</u>
<u>10 123 987</u>	<u>5 425 972</u>		<u>21 340 695</u>	<u>23 759 078</u>
<b>OMLØPSMIDLER</b>				
0	0	10, 14	3 711 745	3 883 856
<b>Fordringer</b>				
0	0	14	3 353 342	2 606 780
0	833 432		2 677 162	3 602 871
503 344	3 693 601	9	0	0
<u>503 344</u>	<u>4 527 034</u>		<u>6 030 504</u>	<u>6 209 650</u>
91 914	1 095 315	11	7 002 565	9 095 717
<u>595 258</u>	<u>5 622 349</u>		<u>16 744 813</u>	<u>19 189 223</u>
<u>10 719 245</u>	<u>11 048 320</u>		<u>38 085 508</u>	<u>42 948 301</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 1WM2B-IECOW-8E5JM-XE2T7-6DTE0-N5YGN

**T.G. Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>				
<b>EGENKAPITAL</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
100 000	100 000		100 000	100 000
<u>100 000</u>	<u>100 000</u>	12, 13	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>				
<b>Opptjent egenkapital</b>				
3 844 722	3 890 708		8 951 548	9 593 167
0	0	13	111 205	122 623
<u>3 844 722</u>	<u>3 890 708</u>	13	<u>9 062 753</u>	<u>9 715 790</u>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>				
<u>3 944 722</u>	<u>3 990 708</u>		<u>9 162 753</u>	<u>9 815 790</u>
<b>Sum egenkapital</b>				
<b>GJELD</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
47 798	60 768		0	122 826
<u>47 798</u>	<u>60 768</u>	6	<u>0</u>	<u>122 826</u>
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>				
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
1 916 662	2 416 666		10 136 652	12 935 390
0	0	14	412 000	460 000
<u>1 916 662</u>	<u>2 416 666</u>		<u>10 548 652</u>	<u>13 395 390</u>
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>				
<b>Kortsiktig gjeld</b>				
0	0		835 536	1 575 533
28 675	65 301	11, 14	4 213 120	3 068 408
0	0		267 212	170 821
0	0	6	7 121 423	5 022 984
0	0		34 267	34 267
4 696 211	4 429 700		0	0
85 177	85 177	9	5 902 546	9 742 281
<u>4 810 063</u>	<u>4 580 178</u>		<u>18 374 103</u>	<u>19 614 295</u>
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>				
<u>6 774 523</u>	<u>7 057 612</u>		<u>28 922 755</u>	<u>33 132 511</u>
<b>Sum gjeld</b>				
<u>10 719 245</u>	<u>11 048 320</u>		<u>38 085 508</u>	<u>42 948 301</u>
<b>SUM EGENKAP. OG GJELD</b>				

Styret i T.G. Holding AS

---

Torgeir Lyssand  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: 1WM2B-ECOW-8E5JM-XE2T7-6DTE0-N5YGN



## T.G. Holding AS

### Kontantstrømoppstilling 2023

Mor			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
-58 956	253 579	Resultat før skattekostnad	- 693 369	893 186
-	-	Periodens betalte skatt	- 170 821	-
-	-329 263	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-	-
-	-	Ordinære avskrivninger	5 152 074	4 239 245
-36 626	-332 332	Endring i varel., kundeford. og leverandørgjeld	570 261	- 4 353 477
333 432	-1 506 446	Endring i andre tidsavgrensingsposter	- 1 357 649	3 304 695
<b>237 850</b>	<b>-1 914 462</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 500 496</b>	<b>4 083 649</b>
		<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
-	500 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 006 913	-6 415 814
		Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-	-4 061 335
<b>0</b>	<b>500 000</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-2 006 913</b>	<b>-10 477 149</b>
		<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
-	2 500 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	6 250 000	6 500 000
-500 004	-483 715	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-9 096 738	-2 320 755
-741 247	-525 640	Endring i konsernmellomværende	-	-
		Netto endring i kassekreditt	-739 997	780 977
<b>-1 241 251</b>	<b>1 490 645</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-3 586 735</b>	<b>4 960 222</b>
<b>-1 003 401</b>	<b>76 183</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-2 093 152</b>	<b>-1 433 278</b>
1 095 315	1 019 136	Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	9 095 717	10 528 992
<b>91 914</b>	<b>1 095 315</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>7 002 565</b>	<b>9 095 717</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 1WIMZB-ECOW-8E5JM-XEZT7-6DTEC-N5YGN



## T.G. Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets resultat og økonomiske stilling når selskapene betraktes som én regnskapsmessig enhet. Morselskapets balanseførte verdi av investeringen i datterselskap som er stiftet av konsernet, elimineres mot egenkapitalen i datterselskapet. Transaksjoner og mellomværender mellom konsernselskapene er interne transaksjoner og mellomværender for konsernet og elimineres i konsernregnskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi utover hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Leieavtaler

Ved operasjonelle leieavtaler kostnadsføres leiebeløpet løpende, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

#### Varebeholdninger

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varer i arbeid og ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost.



## T.G. Holding AS

### Noter til årsregnskapet for 2023

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskap består av periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Pensjonsforpliktelser

Premie til innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres løpende som del av selskapets lønnskostnader. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

#### Nærstående parter

Selskap i samme konsern er definert som nærstående. Transaksjoner mellom nærstående parter er utført i henhold til vanlige forretningsmessige vilkår.

#### Investeringer i døtre og tilknyttet selskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap inntektsføres samme år som det er avsatt i datterselskapet.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen viser den samlede kontantstrømmen fordelt på operasjonell aktivitet, investerings- og finansieringsaktiviteter. Oppstillingen viser de enkelte aktivitetenes virkning på likviditetsbeholdningen. Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet i tråd med den indirekte metoden.

#### **Konsernet består av følgende selskaper:**

Navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
T.G. Holding AS	Os	Morselskap	Morselskap
Carfix Gruppen AS	Os	100%	100%
Cafrix AS	Os	100%	100%
Carfix Technology AS	Os	100%	100%
Carfix Rygge AS	Rygge	100%	100%
Cafrix Arendal AS	Arendal	100%	100%
Carfix Gann AS	Gann	91%	91%
Cafix Fitjar AS	Fitjar	91%	91%

#### **Note 2 Salgsinntekter**

Konsernet driver virksomhet innen drift av bilverksted i Norge.

Pr. virksomhetsområde	2023
Bilverksted	119 531 827
<b>Sum</b>	<b>119 531 827</b>



## T.G. Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

#### Morselskap

T.G. Holding AS har har ikke hatt ansatte i 2023.

#### Konsern

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	40 107 176	36 505 805
Arbeidsgiveravgift	5 958 538	5 510 782
Pensjonskostnader	1 003 384	738 878
Andre ytelser	1 346 779	1 192 660
<b>Sum</b>	<b>48 415 877</b>	<b>43 948 125</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 67

#### Pensjonsforpliktelser

Alle selskapene i konsernet, som har ansatte, er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisjonshonorar (ekskl.mva)	Konsern	Morselskap
Lovpålagt revisjon	746 700	302 800
Teknisk bistand	214 500	3 900
Annen bistand	573 595	6 710

### Note 4 Vesentlig ikke balanseførte leieavtaler

Operasjonelle leieavtaler	Årlig leie	Avtalens utløp
Tomt, bygning og annen fast eiendom	7 988 124	3-10 år
Biler	545 215	0-3 år
Leiekostnader av driftsrelatert utstyr	1 964 562	0-3 år
<b>Sum</b>	<b>10 497 901</b>	

### Note 5 Finansielle markedsrisiko

Konsernet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

#### Renterisiko

Konsernet har inngått låneavtaler til flytende renter.

Renteavkastning av innskudd er også påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente.

#### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.

Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.2023. Hovedvekt av varekjøp er i NOK.

#### Likviditetsrisiko

Konsernet har løpende fokus på likviditet. Konsernet er finansiert med egenkapital samt kortsiktig- og langsiktig bankfinansiering. Konsernets likviditet vurderes således tilfredsstillende.

**T.G. Holding AS**

Noter til årsregnskapet for 2023

**Note 6 Skatt****Morselskap**

Årets skattekostnad	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	0	0	
Endring i utsatt skatt	-12 970	55 787	
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-12 970</b>	<b>55 787</b>	

## Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	-110 736	-69 519	
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	110 736	69 519	
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:	<b>2023</b>	<b>2022</b>	Endring
Anleggsmidler	6 537	12 810	6 273
Gevinst- og tapskonto	210 728	263 410	52 682
Grunnlag utsatt skatt	217 265	276 220	58 955
<b>Utsatt skatt pr. 31.12.</b>	<b>47 798</b>	<b>60 768</b>	<b>-12 971</b>

**Konsern**

Årets skattekostnad	<b>2023</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt	267 212		
Endring i utsatt skatt	-307 546		
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<b>-40 333</b>		

## Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før skattekostnad	-693 369		
Permanente forskjeller	510 033		
Endring midlertidige forskjeller	1 397 936		
Grunnlag betalbar skatt	1 214 600		
<b>Skatt, 22%</b>	<b>267 212</b>		

## Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

Betalbar skatt på årets resultat	267 212		
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>267 212</b>		

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skatt:	<b>2023</b>	<b>2022</b>	Endring
Anleggsmidler	-861 530	318 719	1 180 249
Omløpsmidler	-380 000	-215 000	165 000
Gevinst- og tapskonto	210 728	263 410	52 682
Grunnlag utsatt skatt	-1 030 803	367 129	1 397 931
<b>Utsatt skatt / skattefordel pr. 31.12</b>	<b>-226 777</b>	<b>80 768</b>	<b>307 546</b>



## T.G. Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

#### Morselskap

	Fast eiendom	Driftsløsøre, inventar
Anskaffelseskost pr. 01.01	659 048	0
Avgang i året	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	659 048	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	0	0
Ordinære avskrivninger	0	0
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	0	0
<b>Netto bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>659 048</b>	<b>0</b>
Lineære avskrivninger		3-10 år

#### Konsern

	Påkostning leide lokaler	Fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, transportmid- ler og utstyr	Goodwill	Nettside	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	480 410	1 500 418	4 596 843	15 716 247	8 439 865	-	30 733 783
Tilgang i året	0	0	522 449	1 315 209	0	254 735	2 092 393
Avgang i året		0	0	-267 196	0		-267 196
Anskaffelseskost pr. 31.12	480 410	1 500 418	5 119 292	16 764 260	8 439 865	254 735	32 558 980
Akkumulerte avskrivninger pr. 01.01	-20 601	-304 810	-2 167 744	-4 376 656	-188 429	-	-7 058 240
Ordinære avskrivninger	-47 980	-45 521	-752 278	-3 270 123	-1 011 741	-24 430	-5 152 074
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	-68 581	-350 331	-2 920 022	-7 646 779	-1 200 170	-24 430	-12 210 313
<b>Netto bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>411 829</b>	<b>1 150 087</b>	<b>2 199 270</b>	<b>9 117 481</b>	<b>7 239 695</b>	<b>230 305</b>	<b>20 348 668</b>
Lineære avskrivninger	3-8 år	0-14 år	3-10 år	0-14 år	10 år	5-10 år	

Goodwill skriver seg fra kjøp av Mitt Verksted AS, NOK 5 millioner, og virksomhetskjøp i Carfix AS, NOK 3 millioner. Goodwill avskrives over 10 år. Avskrivningstiden begrunnes med forventet fremtidig inntjening i selskapene, som sammenfaller med lengden på kontrakten for leie av lokaler.

Penneo Dokumentnøkkel: 1WMZB-ECOW-SE5JM-XE2T7-6DTE0-N5YGN



## T.G. Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 8 Investeringer i datterselskap, tilknyttet selskap og andre foretak

#### *Morselskap*

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i datterselskap og tilknyttede selskap.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Res siste årsregnskap	EK siste årsregnskap
Carfix Gruppen AS	Os	100 %	813 839	10 387 294

#### *Morselskap og konsern*

Tilknyttet selskap	Forretnings- kontor	Eierandel/ Stemmeandel	Res siste årsregnskap	EK siste årsregnskap
Cartomten AS	Os	50 %	32 000	- 50 000



## T.G. Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 9 Fordringer og gjeld

	T.G. Holding AS	T.G Holding Konsern
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>
Andre langsiktige fordringer	5 791 963	750 250
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	-	-
Annen langsiktig gjeld	-	-

### Morselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

<b>Fordringer</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Lån til foretak i samme konsern	5 291 963	1 093 948
Lån til tilknyttet selskap	500 000	500 000
Andre kortsiktige fordringer	503 344	3 693 601
<b>Sum fordringer</b>	<b>5 795 307</b>	<b>3 693 601</b>
<b>Gjeld</b>	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Konserngjeld	4 696 211	4 429 700
<b>Sum gjeld</b>	<b>4 696 211</b>	<b>4 429 700</b>

### Note 10 Varer

Konsernets varelager består av følgende:

	<b>31.12.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Ferdigvarer	3 711 745	3 883 856

### Note 11 Bankinnskudd

	T.G. Holding AS	Konsern
Bundne skattetrekksmidler utgjør:	-	2 534 348
Ubenyttet del av kassekreditt	-	4 364 857

Penneo Dokumentnøkkel: 1WMZB-ECOW-8E5JM-XE2T7-6DTE0-N5YGN



## T.G. Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i T.G. Holding AS består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
<b>Aksjonærer</b>	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Torgeir Lyssand	1 000	100%	100%

### Note 13 Egenkapital

#### Morselskap

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	100 000	3 890 708	3 990 708
Årets resultat		-45 986	-45 986
Egenkapital pr. 31.12.2023	<b>100 000</b>	<b>3 844 722</b>	<b>3 944 722</b>

#### Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritets aksjonær	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2023	100 000	9 593 167	122 623	9 815 790
Årets resultat		-641 619	-11 417	-653 036
Egenkapital pr. 31.12.2023	<b>100 000</b>	<b>8 951 548</b>	<b>111 205</b>	<b>9 162 753</b>

#### Morselskapets aksjonærer

Torgeir Lyssand

#### Eierandel

100% Aksjonæren er representert i styret



## T.G. Holding AS

Noter til årsregnskapet for 2023

### Note 14 Pantstillelser og garantier

	<i>Morselskap</i>	<i>Konsern</i>
<b>Pantesikret gjeld:</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner, kortsiktig	0	835 536
Gjeld til kredittinstitusjoner, langsiktig	1 916 662	10 136 652
<b>Sum gjeld sikret med pant</b>	<b>1 916 662</b>	<b>10 972 188</b>
<b>Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):</b>		
Varelager	0	3 711 745
Varige driftsmidler	0	12 878 668
Kundefordringer	0	3 353 342
Aksjer	3 657 976	
<b>Sum pantsatte eiendeler</b>	<b>3 657 976</b>	<b>19 943 755</b>

T.G. Holding AS har, til fordel for kredittinstitusjon, stilt sikkerhet i aksjene i Carfix Gruppen AS.



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Lyssand, Torgeir

Styreleder

På vegne av: Carfix AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-1028207

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-05-06 07:05:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1WMZB-ECOW-8E5JM-XE2T7-6DTEO-N5YGN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS  
Kanalveien 11  
P.O. Box 4 Kristianborg  
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i T.G. Holding AS
